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PACIFIC GAS AND ELECTRIC COMPANY 
S851 Line 306 Sale 

Application 19-04-XXX 
Data Response 

PG&E Data Request No.: CalAdvocates_002-Q06 

PG&E File Name: S851-Line306-Sale_DR_CalAdvocates_002-Q06     

Request Date: April 5, 2019 Requester DR No.: 002 

Date Sent: April 18, 2019 Requesting Party: Public Advocates Office 

PG&E Witness:  Requester: Nathaniel Skinner 

QUESTION 06 

During PG&E’s discussions with SoCalGas regarding the sale of Line 306, did 
SoCalGas identify any need for them to pressure test Line 306 if the line was sold to 
them? Explain and provide any relevant documents and communications. 

ANSWER 06 

SoCalGas did not mention any need for it to pressure test Line 306 during our 
discussions over the sale of Line 306. 


